
№

Стартовы

й номер Водитель Автомобиль Группа Класс

Пенализаци

я

Время 

прохождения

Время с учетом 

пенализации 1 

заезд Место Пенализация

Время 

прохождения

Время с учетом 

пенализации 2 

заезд

Итоговое 

время

1 304 Елькин Александр Cadillac Тюнинг ПП 1:53:20 1:53:20 1:57:40 1:57:40 3:51:00

2 305 Олин Иван Subaru Impreza Тюнинг ПП 1:42:30 1:42:30 1:47:10 1:47:10 3:29:40

3 306 Собачкин Василий УАЗ Патриот Тюнинг ПП 0:15:00 1:51:10 2:06:10 2:15:50 2:15:50 4:22:00

4 309 Васильев Александр Chevrolet Niva Тюнинг ПП 1:49:10 1:49:10 1:47:50 1:47:50 3:37:00

5 307 Кокорин Павел Audi Тюнинг МП 0:15:00 1:52:50 2:07:50 1:59:10 1:59:10 4:07:00

6 308 Карпов Олег Ваз 1119 Тюнинг МП 1:56:40 1:56:40 1:40:20 1:40:20 3:37:00

7 310 Мухутдинов Рамиль Ваз 2101 Тюнинг МП 1:53:00 1:53:00 2:00:00 2:00:00 3:53:00

8 101 Хузина Яна Peugeou Стандарт ПП/А 1:49:20 1:49:20 0:15:00 1:41:00 1:56:00 3:45:20

9 102 Малышкина Анна Lada Granta Стандарт ПП/А 1:45:30 1:45:30 0:30:00 1:46:40 2:16:40 4:02:10

10 103 Баженова Маргарита Ваз1119 Стандарт ПП/А 0:15:00 1:53:00 2:08:00 2:02:00 2:02:00 4:10:00

11 104 Васильева Елена Chevrolet Niva Тюнинг ПП/А 1:53:50 1:53:50 1:55:30 1:55:30 3:49:20

12 101 Третьяков Олег Ваз 2109 Стандарт ПП 1:38:10 1:38:10 1:46:40 1:46:40 3:24:50

13 103 Большаков Анатолий Ваз 2114 Стандарт ПП 0:15:00 1:56:20 2:11:20 1:58:00 1:58:00 4:09:20

14 104 Трушников Константин Lada Priora Стандарт ПП 1:47:30 1:47:30 1:47:30 1:47:30 3:35:00

15 107 Курбанов Эльмар Fiat Bravo Стандарт ПП 1:52:10 1:52:10 2:00:20 2:00:20 3:52:30

16 201 Игонин Артём Ваз 2106 Стандарт ЗП 0:30:00 1:56:50 2:26:50 3:08:20 3:08:20 5:35:10

17 202 Коновалов Дмитрий Ваз 2104 Стандарт ЗП 1:54:20 1:54:20 1:55:00 1:55:00 3:49:20

18 206 Нугуманов Марат Ваз 2101 Стандарт ЗП 0:15:00 1:58:10 2:13:10 2:00:30 2:00:30 4:13:40

19 70 Юрков Кирилл Ваз 1111 Ока Юниор 1:58:02 1:58:02 2:06:02 2:06:02 4:04:04

20 77 Юрков Иван Ваз 1111 Ока Юниор 0:30:00 1:57:19 2:27:19 1:52:56 1:52:56 4:20:15

21 1 Лопанов Егор Ваз 2105 Юниор 0:45:00 1:52:27 2:37:27 0:15:00 1:58:59 2:13:59 4:51:26

22 2 Батуев Платон Ваз2105 Юниор 2:03:50 2:03:50 0:15:00 1:59:37 2:14:37 4:18:27

23 3 Вяткин Матвей Ваз2105 Юниор 0:15:00 1:55:18 2:10:18 0:15:00 2:01:34 2:16:34 4:26:52

24 4 Чепкасов Сергей Ваз2105 Юниор 2:14:18 2:14:18 2:07:43 2:07:43 4:22:01

25 5 Макарова Кристина Ваз2105 Юниор 0:15:00 2:35:06 2:50:06 2:51:24 2:51:24 5:41:30

26 6 Черных Максим Ваз2105 Юниор 2:09:41 2:09:41 2:11:00 2:11:00 4:20:41

27 7 Ляпунов Илья Ваз2105 Юниор 2:09:31 2:09:31 0:15:00 2:04:19 2:19:19 4:28:50

28 8 Тищенко Владислав Ваз2105 Юниор 2:19:03 2:19:03 2:21:19 2:21:19 4:40:22

29 9 Морозов Алексей Ваз2105 Юниор 2:01:34 2:01:34 2:07:37 2:07:37 4:09:11

30 10 Морозов Дмитрий Ваз2105 Юниор 0:10:00 2:14:30 2:24:30 2:13:47 2:13:47 4:38:17

Руководитель гонки Сметанин Андрей

Главный секретарь Обухова Юлия

Открытое Первенство города Чайковский по автомобильному многоборью

Ледовый драйв-2015



№

Стартовый 

номер Водитель Автомобиль

Группа 

Класс Пенализация

Время 

прохождения

Время с учетом 

пенализации 1 

заезд Место Пенализация

Время 

прохождения

Время с учетом 

пенализации 2 

заезд

Итоговое 

время Место

1 70 Юрков Кирилл Ваз 1111 Ока Юниор 1:58:02 1:58:02 2:06:02 2:06:02 4:04:04 1

2 77 Юрков Иван Ваз 1111 Ока Юниор 0:30:00 1:57:19 2:27:19 1:52:56 1:52:56 4:20:15 2

Руководитель гонки Сметанин Андрей

Главный секретарь Обухова Юлия

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Открытое Первенство города Чайковский по 

Ледовый драйв-2015



№

Стартовый 

номер Водитель Автомобиль

Группа 

Класс Пенализация

Время 

прохождения

Время с учетом 

пенализации 1 

заезд Место Пенализация

Время 

прохождения

Время с учетом 

пенализации 2 

заезд

Итоговое 

время

1 9 Морозов Алексей Ваз2105 Юниор 2:01:34 2:01:34 2:07:37 2:07:37 4:09:11

2 2 Батуев Платон Ваз2105 Юниор 2:03:50 2:03:50 0:15:00 1:59:37 2:14:37 4:18:27

3 6 Черных Максим Ваз2105 Юниор 2:09:41 2:09:41 2:11:00 2:11:00 4:20:41

4 4 Чепкасов Сергей Ваз2105 Юниор 2:14:18 2:14:18 2:07:43 2:07:43 4:22:01

5 3 Вяткин Матвей Ваз2105 Юниор 0:15:00 1:55:18 2:10:18 0:15:00 2:01:34 2:16:34 4:26:52

6 7 Ляпунов Илья Ваз2105 Юниор 2:09:31 2:09:31 0:15:00 2:04:19 2:19:19 4:28:50

7 10 Морозов Дмитрий Ваз2105 Юниор 0:10:00 2:14:30 2:24:30 2:13:47 2:13:47 4:38:17

8 8 Тищенко Владислав Ваз2105 Юниор 2:19:03 2:19:03 2:21:19 2:21:19 4:40:22

9 1 Лопанов Егор Ваз2105 Юниор 0:45:00 1:52:27 2:37:27 0:15:00 1:58:59 2:13:59 4:51:26

10 5 Макарова Кристина Ваз2105 Юниор 0:15:00 2:35:06 2:50:06 2:51:24 2:51:24 5:41:30

Руководитель гонки Сметанин Андрей

Главный секретарь Обухова Юлия

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Открытое Первенство города Чайковский по автомобильному 

Ледовый драйв-2015



№

Стартовый 

номер Водитель Автомобиль Группа Класс Пенализация

Время 

прохождения

Время с учетом 

пенализации 1 

заезд Место Пенализация

Время 

прохождения

Время с учетом 

пенализации 2 

заезд

Итоговое 

время Место

1 305 Олин Иван Subaru Impreza Тюнинг ПП 1:42:28 1:42:28 1:47:12 1:47:12 3:29:40 1

2 309 Васильев Александр Chevrolet Niva Тюнинг ПП 1:49:09 1:49:09 1:47:50 1:47:50 3:36:59 2

3 104 Васильева Елена Chevrolet Niva Тюнинг ПП/А 1:53:47 1:53:47 1:55:30 1:55:30 3:49:17 3

4 304 Елькин Александр Cadillac Тюнинг ПП 1:53:25 1:53:25 1:57:44 1:57:44 3:51:09 4

5 306 Собачкин Василий УАЗ Патриот Тюнинг ПП 0:15:00 1:51:09 2:06:09 2:15:50 2:15:50 4:21:59 5

Руководитель гонки Сметанин Андрей

Главный секретарь Обухова Юлия

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Открытое Первенство города Чайковский по автомобильному 

Ледовый драйв-2015



№

Стартовый 

номер Водитель Автомобиль Группа Класс Пенализация

Время 

прохождения

Время с учетом 

пенализации 1 

заезд Место Пенализация

Время 

прохождения

Время с учетом 

пенализации 2 

заезд

Итоговое 

время Место

1 308 Карпов Олег Ваз 1119 Тюнинг МП 1:56:35 1:56:35 1:40:16 1:40:16 3:36:51 1

2 310 Мухутдинов Рамиль Ваз 2101 Тюнинг МП 1:53:36 1:53:36 1:59:59 1:59:59 3:53:35 2

3 307 Кокорин Павел Audi Тюнинг МП 0:15:00 1:52:50 2:07:50 1:59:12 1:59:12 4:07:02 3

Руководитель гонки Сметанин Андрей

Главный секретарь Обухова Юлия

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Открытое Первенство города Чайковский по автомобильному 

Ледовый драйв-2015



№

Стартовый 

номер Водитель Автомобиль Группа Класс Пенализация

Время 

прохождения

Время с учетом 

пенализации 1 

заезд Место Пенализация

Время 

прохождения

Время с учетом 

пенализации 2 

заезд

Итоговое 

время Место

1 101 Хузина Яна Peugeou Стандарт ПП/А 1:49:15 1:49:15 0:15:00 1:41:04 1:56:04 3:45:19 1

2 104 Васильева Елена Chevrolet NivaТюнинг ПП/А 1:53:47 1:53:47 1:55:30 1:55:30 3:49:17 2

3 102 Малышкина Анна Lada Granta Стандарт ПП/А 1:45:34 1:45:34 0:30:00 1:46:41 2:16:41 4:02:15 3

4 103 Баженова Маргарита Ваз1119 Стандарт ПП/А 0:15:00 1:53:02 2:08:02 2:01:57 2:01:57 4:09:59 4

Руководитель гонки Сметанин Андрей

Главный секретарь Обухова Юлия

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Открытое Первенство города Чайковский по автомобильному многоборью

Ледовый драйв-2015



№

Стартовый 

номер Водитель Автомобиль Группа Класс Пенализация

Время 

прохождения

Время с учетом 

пенализации 1 

заезд Место Пенализация

Время 

прохождения

Время с учетом 

пенализации 2 

заезд

Итоговое 

время Место

1 101 Третьяков Олег Ваз 2109 Стандарт ПП 1:38:12 1:38:12 1:46:44 1:46:44 3:24:56 1

2 104 Трушников Константин Lada Priora Стандарт ПП 1:47:34 1:47:34 1:47:34 1:47:34 3:35:08 2

3 101 Хузина Яна Peugeou Стандарт ПП/А 1:49:15 1:49:15 0:15:00 1:41:04 1:56:04 3:45:19 3

4 107 Курбанов Эльмар Fiat Bravo Стандарт ПП 1:52:09 1:52:09 2:00:24 2:00:24 3:52:33 4

5 102 Малышкина Анна Lada Granta Стандарт ПП/А 1:45:34 1:45:34 0:30:00 1:46:41 2:16:41 4:02:15 5

6 103 Большаков Анатолий Ваз 2114 Стандарт ПП 0:15:00 1:56:18 2:11:18 1:58:03 1:58:03 4:09:21 6

7 103 Баженова Маргарита Ваз1119 Стандарт ПП/А 0:15:00 1:53:02 2:08:02 2:01:57 2:01:57 4:09:59 7

Руководитель гонки Сметанин Андрей

Главный секретарь Обухова Юлия

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Открытое Первенство города Чайковский по автомобильному многоборью

Ледовый драйв-2015



№

Стартовый 

номер Водитель Автомобиль Группа Класс Пенализация

Время 

прохождения

Время с учетом 

пенализации 1 

заезд Место Пенализация

Время 

прохождения

Время с учетом 

пенализации 2 

заезд

Итоговое 

время Место

1 202 Коновалов Дмитрий Ваз 2104 Стандарт ЗП 1:54:21 1:54:21 1:55:00 1:55:00 3:49:21 1

2 206 Нугуманов Марат Ваз 2101 Стандарт ЗП 0:15:00 1:58:06 2:13:06 1:54:44 1:54:44 4:07:50 2

3 201 Игонин Артём Ваз 2106 Стандарт ЗП 0:30:00 1:56:50 2:26:50 3:08:15 3:08:15 5:35:05 3

Руководитель гонки Сметанин Андрей

Главный секретарь Обухова Юлия

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Ваз2105

Открытое Первенство города Чайковский по автомобильному многоборью

Ледовый драйв-2015


